w

o ~N o o b

9

OpraHun3aTtop ioc\ AapcTBEHHbIX 3aKynoK

MpoTtokon Ne05a o1 0706.2024 rog

06 uTorax locyaapcTBeHHbIX 3aKynok «3akyn MeAWKaMeHTOB U U3fennit MefULNHCKOro HasHaueHns ana KM Ha 1IXB «[one6uiickas paiioHHas 60nbHMLa»
€noco6oM 3anpoca LEeHOBbIX NPeAnoXeHui

TypkecTaHckas o6nac Tb. "onebuiickuii paitoH, ¢ Kokcaek, TONE BU, 153A

KM Ha MXB «Tonebuiickas paiioHHas 60nbHULA» ynpaBneHne 34paBooxpaHeHns Y3 TypkecTaHCKON o6nacTy.

CornacTHo npasun OpraHu3aLnK W NpoBefeHNs 3aKyna NekapcTBEHHbIX CPEACTB, MeANLMHCKIX U3LeNuii 1 CneLnanu3npoBaHHbIX NeveGHbIX NPOAYKTOB B
pamkax lapan TpoBaHHOro o6bema 6ecnnaTHon MefULMHCKON NOMOLLW, AONONHK !leAMHOrO 06bemMa MeAVNLIMHCKOW NOMOLLM AN1A NNL, COAEPXaLLNXCa B
CNeACTBEHHbIX M30MATOPaX U yUpexXAeHUsX \roN0BHO-UCNONHUTENBHONR (NEHNTEHLMAPHOI) CUCTEMBI, 3 CHET GIOMKETHbIX CPeACTB W (M) B cUCTEME
06513aTeNbHOT0 COLMaNbHOro MeAULIMHCKOrO CTPaxoBaHs, (hapMaLleBTUHeCKNX YCnyn YTBEPXKAEHHbIX MprkasoM MUHWCTPa 34paBoOXpaHeHuns Pecry6nuku
KasaxcTtaH oT 7 utoHs 2023 roga Ne 110 (ganee [Mpasun) 6bin NpoBefeH 3anpoc LeHOBbIX NPEeAN0XKEHNN MO 3aKyny NeKapCTBEHHbIX CPEACTB, MeAULIMHCKNX
n3gennii N cneymnann3npoBaHHbIX NedebHbIX NPOAYKTOB Ha 2024 rog cnoco6oM 3anpoca LieHOBbLIX MPEeAIoXEeHWIA.

CyMMa, BblieNeHHas Ans rocyAapCTBeHHbIX
3aKymnoK, cocTaBnseT

34 720 120.50

O60CcHOBaHWEe NMPUMeHeHWs faHHoro cnocoba 1lpukas MuHMCTpa 3apaBooxpaHeHns Pecny6nunku KasaxcTa oT 7 uoHs 2023 roga Ne 110;
CooTBeTCTBME NOCTaBLYMKa KBaN(UKaLMOHHbIM Tpe6oBaHuam: TOO "Mk Cepsuc natc”. UM "SPQ"; TOO "PNJ Company"”; TOO "AnTteka Ne5"; TOO "Sahiy Farm"
KBanuukaLmoHHble AaHHble (AOKYMEHTbI) NOTEHLNaNbHbIX NOCTABLLKOB.
CpaBHUTENbHOE LIeHOBOE MPeA/IoXKeHNe NOTEHLNaNbHbIX NOCTABLLNKOB.
Komucens npu paccMOTPeHNM 3asBOK TakxKe NCXOAUNA U3 CedyIoLLNX KPUTEPHEB OLIEHKM 1 COMOCTaBEHUS LIEHOBbIX 3asBOK:
1) onTMManbHOro 1 ageKTUBHOrO PacXof0BaHUS [eHer, NCMONb3yeMbIX 415 3aKyMoK.
2) NpefocTaBNeHMs NOTeHLMaNbHbLIM MOCTaBLYMKaM PaBHbIX BO3MOXHOCTEN ANs yuacT Ut B NMPoLiefype NpoBeAeHNs 3aKymnok;
3) ,06pPOCOBECTHON KOHKYPEHLMW CPeAN MOTeHUWanbHbIX NOCTaBLYMKOB;
4) rNacHOCTW M NPO3payYHOCTX MpoLecca 3aKynok:

5) nofiep>KKN 0TeYeCTBEHHbIX TOBAPONPON3BOAUTENENA.

Ha paHHbIii rakyn He npuBaeKanmch 3KCnepTbl

MoTeHUManbHbIMM NOCTABLUMKAMI NPeACTaBNEHbI CNefytoLLne LeHOBbIE NPeLNoXKeHUs

Ne
noTa.
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HaumeHoBaHue

Tpy6Kka sHAOTpaxeanbHas

Jluratop 3HA0CKONUYECKUi

MHBEKTOp ANA 3HAOCKOMNUM OAHOKPATHOrO
Knun annnnkatop aHA0CKONUYECKNiA, K
3axsaT Anf yAaneHns UHOPOAHbIX Ten
KaTteTep BHYTPUBEHHbIN ANA HEAOHOLIEHHbIX
Wrna gns 3abopa Kposu

Wrna gns 3abopa Kposu

Wrna ansa 3abopa Kposu

OHpoTpaxeanbHas Tpy6Ka C JONONHUTENbHbIM
JIByXNpOCBETHBbIV MyMNOYHbIA KaTeTep
LLlano4ku 0HOKPaTHOro NpUMeHeHNs
LLIanoykn 04HOKPATHOro NpUMeHeHNs
OnTuKa XecTKas Co CTEKNAHHLIMW NMH3aMN
OHpowurna

Tpoakap

Tpoakap

LWmnup!

LWmnubl

LWmnubl

LWmnubl

BcTaBka paboyas, HOXHWL, C BHELHUM
OneKkTpog, ANA AUCCEKLMM W Koarynauum
DNeKTPog, ANA AUCCEKLMM W Koarynauum
Kaxtons

LWmnubl

TexHuueckas cneungpukayms

Tpy6ka sHf0TpaxeanbHas

Jlnratop 3HAOCKOMUYECKMIA -

WVHBEKTOp AN18 3HA0CKOMUN OJHOKPATHOTO
Knun annamkaTop 3HAO0CKONUYECKUiA, K
3axBarT A8 yAaNeHNs UHOPOAHBIX Ten, &
KaTteTep BHYTPUBEHHbI Ans

Wrna ans 3abopa KpoBu MuHWManbLHoe
Wrna gnsa 3a6opa Kposn MuHWManbLHoe
Wrna gns 3a6opa KpoBu MuHMMansHoe
JHpoTpaxeanbHas Tpy6ka (pasmepHbiii
KateTep nynouHsblii (katetep

LLIano4kn 04HOPa30BOro NMPUMEHEHNS B
LLlanoykn 04HOPa30BOro NPUMEHEHNs B
OnTHKa XeCcTKas Co CTEKNAHHBbIMM
JHfourna, AnnHa 15cM, ¢ NPY>XXUHHbLIM
Tpoakap, AnameTp 11mMm. LBETOBON KOA
Tpoakap, gnametp 6Mm. COCTOMT u3:
LLinnubl, pa3bopHble Ans AucceKLun u
LLinnubl, pa36opHble 3axBaTbiBatoLL e,
LLinnubl, pa36opHble 3axBaTbliBatoLL e,
LLmnnubl, pa3bopHble 3aXBaTbl BaloLLMeE,
BcraBka paboyas, HOXHWL, C BHELLUHAM
DnekTpos, ANA AUCCEKLAM W KOArynauum,
DnekTpos, ANA AUCCEKLAN 1 KOArynauum.
KaHtonsa, ana wppurauun/acnupagum, ¢
LLinnubl, 4TS 3axBaTa, BpaljatoLimecs,

Ep.usm.

WITYK
WITYK
ynakoBKka
ynakoBKka
ynakoBKka
WITYK
WITYK
WITYK
WITYK
WITYK
WITYK
WITYK
ynakoBka
LWITYK
LWITYK
WTYK
WTYK
WITYK
WTYK
LWITYK
WITYK
WITYK
WITYK
WITYK
WITYK
WITYK

Konunuyectso

Mnannpyemasn C'ymma
ueHa Ha 2024 BbleNeHHas no
rog. KaXaomy noty
450,00 13 500,00
250 000,00 1250 000,00
320 000,00 320 000,00
920 000,00 920 000,00
320 000,00 640 000,00
61 000,00 610 000,00
3000,00 150 000,00
3000,00 150 000,00
3000,00 150 000,00
16 800,00 336 000,00
49 350,00 493 500,00
90 000,00 180 000,00
90 000,00 180 000,00
4 555 898,00 4 555 898,00
121 275,00 121 275,00
415 569,00 831 138,00
378 378,00 1 135 134,00
641 141,00 641 141,00
675 906,00 675 906,00
675 906,00 675 906,00
709 955,00 709 955,00
658 928,00 658 928,00
162 509,00 162 509,00
162 509,00 162 509,00
318 549,00 318 549,00
1262 069,00 1262 069,00

TOO "Mk Cepsuc

nnoc"

W »spq-

250 000,00

320 000,00
920 000,00
320 000,00

4550 000,00
120 000,00
415 000,00
378 000,00
640 000,00
675 500,00
675 500,00
675 500,00
658 000,00
162 000,00
162 000,00
318 000,00

1262 000,00

TOO "PNJ
Company"

60 900,00
2900,00
2900,00
2900,00
15 700,00

48 340,00

89 950,00

89 950,00

TOO "AnTteka Ne5”

TOO "Sahiy Farm"



30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

LLIHYp BbICOKOYACTOTHBbIW, MOHONONAPHBIN, C
LLIHYyp BbICOKOYACTOTHbIA, GUNONAPHBbIN
CBeT0BO/, BONOKOHHOONTUYECKNIA

OKT anekTpos B3poc/ble 0HOPa30Bble
ONeKTPO/ HOBOPOX/AEHHbIX

PacTBOp Ans WHMY3MiA, ANs BOCMNONHHEHWA
Kodenna untpat 20 mr/mn 1mn Nel0 amnynbl
AcCnupaLoHHble KaHion

MnaHwweT ana onpefeneHns rpynnbl Kposu M-
TepMOKOHTeliHep 13 NeHonoamncTMpona
Buke KCK -3

BUKC KCK-6

BUKC KCK-9

BUKC KCK-12

BUKC KCK-18

MapatuH

OHoKcanapuH

Lledhazonun

bymara guarpammuas gna KT

CnupT 3aTUNOBLIA 70%-90,0MN
CaHTMeTpOBas fieHTa

KoMHaTHbIi TepmomeTp

BogaHolt TepmomeTp

[leTCKWiA MexaHu4yeckuii TOHOMeTp

Lmnuybl

HanpasuTenb HUTU, MHCTPYMEHT LLIOBHbIV

LLIHYp BbICOKOYACTOTHbIA, MOHOMOMAPHbBIA.  LWITYK 1
LLIHYp BbICOKOYACTOTHbIN, 6GUNONAPHbIA, LITYK 1
CBeT0BOZ, BONOKOHHOONTUYECKUIA, C WITYK 1
OKTI 3nekTpos B3poC/ble 0AHOPa30Bble WTYK 2 000
OfiHOpa3oBble 31eKTPOAbI 415 KOMMNEKT 60
PacTBOp Ans UHY3WIA, AN BOCMONHHEHUS  (hNaKOH 50
KodewnHa umtpar 20 mr/mn 1 mn Ne10 ynakoBka 2
AcCnupaLnoHHble KaHoNn npejHasHaveH LITYK 500
MnacTukoBbliA NnaHweT 190x290 MM Ha 50 nnaHwer 300
TepmOKOHTeliHep npefHasHayYeH AN WITYK 20
Kopobku cTepuan3aumnoHHble Kpyrible ¢ WITYK 35
Kopo6ku cTepununsaLmoHHble Kpyrible ¢ WTYK 35
Kopo6ku cTepununsaLmoHHble Kpyrable ¢ WTYK 30
Kopobku cTepunnsaumnoHHble Kpyrible ¢ WITYK 17
Kopo6ku cTepununsaLmoHHble Kpyrible ¢ LUTYK 15
Mapacun N-2 Kr 20
pacTBop Ans MHbekLuii 4000aHTn-Xa wnpu, 600
NnopoLLIOK ANs NPUroToBNEHUs pacTBopa thnakoH 10 000
HasHaueHue: neyatb 1306paXkeHniA. ynakoBKa 30
CnupT 3TMNOBLIA 70%-90,0MN thnakoH 6 000
CaHTumeTpoBas neHTa, 1 meTp LWTYK 55
KOMHaTHbIi TepMOMETP WTYK 55
BogsaHoii TepmomeTp LITYK 55
[JleTckuii MexaHn4eckuit ToHoMeTp LWITYK 55
LLinunubl, pa36opHble 415 NpenapypoBaHns LWITYK 1
HanpasnTenb HUTU, UHCTPYMEHT LIOBHbIA,  WITYK 1

Komuceuns no pesynbTataMm OLEHKW 1 COMOCTaB/IeHNUs LIeHOBbIX 3adBOK PELLIVIA:
MpusHatb nobegutenem no noty Nel4d, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 51, 52 TOO "Mk CepBWuc nntoc" B CBA3M C y4aCTUEM OJHOTO

1

noTeHUNanbHOro NocraBLWnKa;

MpusHatb noGegutenem no nory Ne 2, 3,4, 5 UM "SPQ” B CBA3M C yyacTWeM OAHOr0 NOTEHLWANbHOIO NOCTaBLLMKa;

MpusHate no6egutenem no noty Ne 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 TOO "PNJ Company" B CBA3/ C y4acTWeM OAHOr0 NOTEHLMaNbHOrO NOCTaBLYMKa;

84 893,00
126 126,00
627 396,00

77,50

54 000,00

741297
285,00
900,00
1850,00
66 450

19 850,00

26 500,00

28 550,00

34 500,00

38 500,00

4 150,00
1010,30
164,58
2 850,00
187,08
850,00
3 250,00
1850,00

29 500,00
675 800,00
666 000,00

MpwusHatb noGegutenem no noty Ne 33, 43, 44, 14, 46 TOO "AnTeka Ne5" B CBA3M C y4acTMeM OfHOMO MOTEHLMANbHOTO MOCTaBLUMKA;
MpusHate no6egutenem no noty Ne 30, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,42, 45, 47, 48, 49, 50 TOO "Sahiy Farm" B cBA3\ C y4YacT1em OAHOro NOTEHLMaNbLHOro

nocTaBLimKa;

B CBA3M C OTCYTCTBMEM LIEHOBbIX MpeAnoxeHnun, notbl Ne1,31,32, 34; npusHaTb He COCTOABLUMMCS;

B cpok cornacHo fieiicTBytoLLeMy 3aKOHOAATeNbCTBY 3aKNOUYNTL A0roBOp Ha 2024 rof co CneAyHoLWUM NOCTaBLLMKOM:
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HaumeHoBaHve nocTasLmka

TOO "Mk Cepsuc nntoc"
nn "spQ"

TOO "PNJ Company"
TOO "Anteka Ne5"
TOO "Sahiy Farm"

Mpepcepartens KoMmccnn.

YUneHbl KoMuccUmn:

CekpeTapb: E.M.[lloceHbaeB

MeCTOHaxX0X/eHne NocTaBLnKa
r.LUbIMKeHT, EHGeKLWNHCKMIA palioH, KapaTio6uHKoe wocce, oM 44,
KB 26
r.Masnogap, yn Motanosa, 33
r.LUbIMKeHT, MKp Hypcart, 166/24
r.LUbIMKeHT, yn.TaykexaHa, 88/14
r.LUbIMKeHT, ynuua TaykexaHa, 88/14
Wrtoro:

C K .baiigaynetoBa
C.M.Pbic6ekoBa

.K.BepkunHbaesa

84 893,00
126 126,00
627 396,00
155 000,00
3 240 000,00
370 648,50
570,00
450 000,00
555 000,00
1329 000,00
694 750,00
927 500,00
856 500,00
586 500,00
577 500,00
83 000,00
606 180,00
1645 800,00
85 500,00
1122 480,00

46 750,00
178 750,00
101 750,00

1622 500,00
675 800,00
666 000,00

34 719 810,50

LieHa gorosopa

14 042 100,00
3 130 000,00
2201 200,00
3373 568,00
7 761 590,00
30 508 458,00

3amMecTuUTeNb PyKOBOAUTENS MO NeYe6HO-NPOdUNaKTUIECKO YacTu;
3aMecTUTe/b PyKOBOAMTENS MO MONNKIMHUYECKOI paboTe,

3aMecTuTeNlb PyKOBOANTE/NIA NO KOHTPO/IKO Ka4vecTsa;

84 800,00
126 000,00
627 000,00

284,00

1010,00

164,50

187,00
675 800,00
666 000,00

77,20

1848,00
66 440,00
19 845,00
25 495,00
28 545,00
34 495,00
38 495,00
4 145,00

2 845,00

845,00

3 245,00
1845,00
29 495,00



